

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 30102025
Stavba: Litoměřice,ul.Stará nemocnice-učiliště_stavební a výkopové práce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			180,000.00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	180,000.00	37,800.00
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			217,800.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

30102025

Stavba:

Litoměřice,ul.Stará nemocnice-učiliště_stavební a výkopové práce

Místo:

Datum:

30. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		180,000.00	217,800.00
30102025	Litoměřice,ul.Stará nemocnice-učiliště_stavební a výkopové práce	180,000.00	217,800.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Litoměřice, ul. Stará nemocnice-učiliště _stavební a výkopové práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 10. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			180,000.00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	180,000.00	21.00%	37,800.00
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	217,800.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Litoměřice, ul. Stará nemocnice-učiliště_stavební a výkopové práce

Místo:

Datum:

30. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	180,000.00
HSV - Práce a dodávky HSV	146,457.66
1 - Zemní práce	62,445.58
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7,827.88
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	35,198.51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10,037.81
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	30,947.88
PSV - Práce a dodávky PSV	27,634.08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	27,634.08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5,908.26
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5,908.26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Litoměřice,ul.Stará nemocnice-učiliště_stavební a výkopové práce

Místo: Datum: 30. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180,000.00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				146,457.66	
D		1	Zemní práce				62,445.58	
1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	12.000	3,348.02	40,176.24	CS ÚRS 2025 02
VV			2,000*1,500*4		12.000			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	12.000	1,305.00	15,660.00	CS ÚRS 2025 02
VV			2,000*1,500*4		12.000			
3	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	7.600	869.65	6,609.34	CS ÚRS 2025 02
VV			4,000*1,9		7.600			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7,827.88	
4	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0.800	9,784.85	7,827.88	CS ÚRS 2025 02
VV			8,000*0,100		0.800			
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná				35,198.51	
5	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	24.000	599.12	14,378.88	CS ÚRS 2025 02
6	M	28617161	koleno kanalizační DN 125	kus	20.000	357.60	7,152.00	CS ÚRS 2025 02
7	M	28612243	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 125	kus	4.000	451.93	1,807.72	CS ÚRS 2025 02
8	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9.615	1,233.48	11,859.91	CS ÚRS 2025 02
VV			0,014+7,600+2,001		9.615			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10,037.81	
9	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1.200	8,364.84	10,037.81	CS ÚRS 2025 02
VV			2,000*0,150*4		1.200			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				30,947.88	
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10.240	429.94	4,402.59	CS ÚRS 2025 02
VV			2,640+7,600		10.240			
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51.200	18.80	962.56	CS ÚRS 2025 02
VV			10,240*5		51.200			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2.640	3,394.26	8,960.85	CS ÚRS 2025 02
13	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7.600	2,187.09	16,621.88	CS ÚRS 2025 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				27,634.08	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				27,634.08	
14	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	14.000	300.60	4,208.40	CS ÚRS 2025 02
15	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	m	14.000	1,232.44	17,254.16	CS ÚRS 2025 02
16	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4.000	1,234.51	4,938.04	CS ÚRS 2025 02
17	K	998721111	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	kpl	1.000	1,233.48	1,233.48	CS ÚRS 2025 02
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5,908.26	
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				5,908.26	
18	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1.000	5,908.26	5,908.26	CS ÚRS 2024 02